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غرق شدن قایق توریستی در سواحل ایتالیا
ن  شد ق  غر ز  ا پس   
یک قایق بادبانی با ۲۲ 
سیسیل  ر  د نشین  سر
جسد  یک   ، لیا یتا ا
نفر   ۶ و  شناسایی شد 
همچنان ناپدید هستند.
رسانه‌های  گزارش  به 
محلی ایتالیا، این قایق 
بادبانی ۴۹ متری حدود 
ساعت ۵ صبح به وقت 
محلی در امتداد دریا در 

پالرمو، پایتخت سیسیل غرق شد.سرنشینان آن اغلب بریتانیایی و برخی از خدمه آن 
از نیوزیلند، سریلانکا و ایرلند بودند. بر اساس این گزارش، ۱۵ نفر نجات یافتند، در 
حالی که ۶ نفر ناپدید هستند و گمان می‌رود داخل قایق گیر افتاده باشند.گزارش‌ها 
حاکی از آن است که این حادثه ناشی از وزش باد و وقوع طوفان در منطقه بوده است 

و بررسی علت حادثه ادامه دارد.
 

یک کشته در انفجار خط لوله گاز امریکا
گارد ساحلی ایالات‌متحده اعلام کرد که خط لوله گاز طبیعی دریایی که شنبه‌شب در 
ایالت »لوئیزیانا« منفجر و بر اثر آن یک نفر کشته شد، متعلق به شرکت نفت و گاز 

»ویتنی« بوده است.
به گزارش رویترز، این شرکت در مورد این حادثه اظهارنظری نکرده است.پلیس ایالت 
لوئیزیانا در بیانیه‌ای اعلام کرد که این انفجار منجر به مرگ »جاشوا نیکولز« ۴۰ ساله 
شد.این مقامات پلیس ایالتی اعام کردند که تحقیقات برای بررسی جزئیات بیشتر 

این حادثه در جریان قرار دارد و فرد قربانی در حال کار روی خط لوله گاز بوده است.
 

 حمله مرگبار با چاقو در منچستر بریتانیا
یک پسر جوان به اتهام 
حمله با چاقو به دو زن 
و یک مرد در منچستر 
بریتانیا دستگیر شد.به 
گزارش یورونیوز، پلیس 
عام  ا نیا  یتا بر محلی 
کرد که گزارشی در مورد 
چاقوکشی حوالی ساعت 
۱۱:۲۰ شب در جاده بارنارد 
در منطقه گورتون پس 
از  از تماس‌های متعدد 

اهالی محل دریافت کرده است.پلیس متوجه شد یک دختر ۱۷ ساله، یک زن ۴۳ ساله 
و یک مرد ۶۴ ساله با ضربات شدید چاقو زخمی‌شده‌اند.

زن ۴۳ ساله بر اثر جراحات وارده در محل جان باخت و دو نفر دیگر برای مداوا در 
بیمارستان بستری هستند. پلیس در بیانیه‌ای اعلام کرد که احتمال می‌رود جراحات 

آنها تهدید‌کننده جانشان باشد.
در پی این حادثه، یک جوان ۲۲ ساله به ظن قتل دستگیر شد و تحقیقات تکمیلی 

در این خصوص ادامه دارد.
 

افزایش شمار معتادان به مواد مخدر در انگلستان
بر اساس برآورد مرکز ملی آمار انگلستان، در سال گذشته میلادی ۵/۹ درصد از افراد ۱۶ 
تا ۵۹ ساله که حدود سه میلیون و صد هزار نفر می‌شوند، مواد مخدر مصرف کردند 

که از افزایش شمار آنان حکایت دارد.
بر اساس این گزارش، حدود ۵/۲ میلیون نفر از افراد ۱۶ تا ۵۹ ساله حشیش مصرف 
کرده‌ و ۳/۳ درصدشان یعنی حدود ۱/۱ میلیون نفر نیز مواد مخدر »کلاس A« یا خطرناک 

کرده‌اند. مصرف 
 برآورد‌ها نشان می‌دهد میان جوانان و نوجوانان ۱۶ تا ۲۴ سال نیز ۶/۱۷ درصد آنان که 
حدود یک میلیون نفر می‌شوند مواد مخدر مصرف کرده‌اند. پارسال ۲۱۷۸ مرد و ۹۴۹ 

زن در انگلیس و ولز به علت سوء مصرف مواد مخدر جان باختند.
بر اساس این گزارش، 80 درصد مرگ معتادان مربوط به افرادی است که هروئین، 

مورفین و متادون مصرف می‌کردند.
 

واژگونی اتوبوس در لیتوانی با ۲۶ مصدوم
ز  ا که  س  بو تو ا یک   
به  روسیه  کالینینگراد 
یتخت  پا  ، یگا ر سمت 
لتونی در حرکت بود، در 
منطقه ساکیای لیتوانی 
نفر   ۲۶ و  شد  واژگون 

شدند. وح  مجر
به گزارش بالتیک‌نیوز، 
اداره آتش‌نشانی و نجات 
سه‌شنبه  ز  و ر نی  ا لیتو
اعلام کرد که اتوبوس با 

۴۷ سرنشین در روستای زیگنای در منطقه ساکیای لیتوانی واژگون شده است.
بر اساس اطلاعات اولیه، سرنشینان مصدوم از جمله خردسالان به بیمارستان‌ها 
منتقل شدند و دو سرنشین محبوس توسط آتش‌نشانان نجات یافتند و تحقیقات 

درباره علت حادثه ادامه دارد.
 

مرگ ۵۰ نفر در پی بارش شدید باران در چین
 بر اثر طوفان موسوم به »گیمی« در شهر »زیکسینگ« در استان هونان واقع در مرکز 
چین، تا شامگاه دوشنبه ۵۰ نفر کشته و ۱۵ نفر ناپدید شدند.به گزارش شینهوا، باران 
ناشی از طوفان گیمی‌از اواخر ماه جولای شهر زیکسینگ را بشدت تحت تأثیر قرار داده 
و باعث سیل ناگهانی و رانش زمین شده است.بر اساس گزارش ستاد پشتیبانی، نجات 
و بازسازی در زیکسینگ، ۱۲۸ هزار نفر از این باران‌ها آسیب دید‌ه‌اند، ۱۱ هزار و ۸۶۹ 
خانه و ساختمان فرو ریخته و آب و برق و راه‌های ارتباطی در روستاها قطع شده است.

 

طوفان و بارندگی، نیویورک را فلج کرد
اعام  امریکا  مقامات 
کردند در حالی که طوفان 
شدید چند روز اخیر در 
شهر نیویورک، پروازها و 
خدمات قطار را مختل 
کرده در ایالت »کنتیکت« 
نیز بارندگی شدید باعث 
شده  گسترده  سیلاب 
است.به گزارش آناتولی، 
طوفان‌های شدید به طور 
قابل‌توجهی زندگی را در 

بخش‌هایی از شمال‌شرق ایالات‌متحده مختل کرده، همچنین بارش باران شدید در 
ایالت کنتیکت باعث سیل ناگهانی شده است.سرویس آب‌و‌هوای ملی ایالات‌متحده 
)NWS( هشدار سیل ناگهانی را برای جنوب‌غربی کنتیکت به دلیل طغیان رودخانه‌ها 
و افزایش سطح آب صادر کرد.در همین حال طوفان، شهر نیویورک را نیز تحت تأثیر 
قرار داد، به طوری که باران و باد شدید منجر به هشدار سیل ناگهانی در برخی از مناطق 
این شهر شد.همچنین شرایط نامساعد جوی منجر به بسته شدن جاده‌ها شد و پلیس 

محلی به رانندگان توصیه کرد از مناطق آسیب‌دیده اجتناب کنند.

حوادث جهان

عاملان قتل هولناک پزشک معروف و همسرش درعاملان قتل هولناک پزشک معروف و همسرش در

گروه حوادث/  مرد مستأجر به‌خاطر 
به  نی  ما تو ن  میلیو  ۴ ۸ هی  بد
صاحبخانه‌اش او را کشت و جسدش 

را در بیابان دفن کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
چند روز قبل زن جوانی به دادسرای 
امور جنایی تهران رفت و هنگامی‌که 
مقابل قاضی کشیک قرار گرفت، 
گفت: همسرم آهن‌فروش است و 
طبق روال معمول برای رفتن به 
ج شد، اما  محل کارش از خانه خار
دیگر بازنگشت؛ تلفن همراهش نیز 

خاموش است.
تشکیل  و  یت  شکا ثبت  ز  ا پس 
پرونده، تیم جنایی وارد عمل شد 
که در نخستین گام با استعلام از 
پزشکی قانونی مشخص شد چند 
روز قبل جسد مرد ناشناسی که به 
قتل رسیده‌ توسط مأموران کلانتری 
12 رباط‌کریم در بیابان‌های جنوب 
تهران پیدا شده که از نظر ظاهری 
با عکس مرد گمشده تطابق دارد. با 
مشاهده جسد، خانواده مرد گمشده 

او را شناسایی کردند.

بدین‌ترتیب یک سناریوی جنایی 
مقابل کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در 
ادامه نیز مشخص شد مقتول یکی 
از خانه‌های خود را اجاره داده و از 4 
ماه گذشته با مستأجر خود به‌خاطر 
مسائل مالی اختلاف داشته است 
که همین موضوع شک تیم جنایی 

برانگیخت. را 
در ادامه تیم جنایی دریافت مقتول 
روز حادثه قرار بوده با موتورسیکلت 
خود برای ملاقات با مستأجرش راهی 

خانه‌اش شود، اما از آنجا به بعد، دیگر 
تلفن همراهش خاموش شده است.
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پس از دریافت این اطلاعات مهم 
خیلی زود مستأجر را به عنوان 
مظنون پرونده دستگیر کردند؛ 
او که در جریان بازجویی‌ها قصد 
داشت با اظهارات ضدونقیض تیم 
جنایی را گمراه کند، اما خیلی 
زود به قتل هولناک اعتراف کرد و 
گفت: روز حادثه صاحبخانه جلوی 
در خانه آمد و می‌خواست تا بدهی 

اجاره  عقب‌افتاده  میلیونی   48
ماهیانه‌اش را وصول کند اما با او 
درگیر شدم و در راه‌پله‌ها، او را هل 
دادم که زمین خورد و سرش به 
پله اصابت کرد؛ در همین حین 
یک ضربه مشت به صورتش زدم که 
در ادامه متوجه شدم دیگر نفس 
نمی‌کشد. دست‌و‌پای او را با یک 
طناب بستم و آن را داخل صندوق 
عقب خودروی پژو خود قرار دادم. 
سپس به بیابان‌های جنوب تهران 

رفتم و جنازه را رها کردم.

مستأجر به خاطر اجاره عقب افتاده صاحبخانه را کشت
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
اردیبهشت سال 1402 دکتر رضا ضیایی، 
متخصص گوش و حلق و بینی و همسرش 
که دکترای اقتصاد داشت در خانه‌شان 
واقع در  شهرک غرب تهران با شلیک 
گلوله به قتل رسیدند و عامان قتل 
اجساد آنها را در بیابان‌های اطراف شهر 
دفن کردند اما با پیگیری خواهرزاده 
دکتر مبنی بر ناپدید شدن آنها و سرقت 
خودروی سانتافه دکتر و درخواست 
کمک از پلیس راز این دو جنایت مخوف 

فاش شد.
تحقیقات پلیسی نشان داد دکتر ضیایی 
دو ماه قبل معامله‌ای انجام داده و سند 
خانه‌ای هزار متری در  شهرک غرب را به 
نام فردی به نام شهرام زده اما هیچ پولی 

بین آنها رد و بدل نشده است.
وقتی مأموران سراغ شهرام رفتند، او 
اعتراف کرد می‌داند چه کسی عامل قتل 
دکتر ضیایی و همسرش است اما خودش 
در قتل نقشی نداشته است. او گفت سه 
نفر به نام‌های اکبر و کریم و داود، دکتر 
ضیایی را دزدیدند و به قتل رساندند و بعد 

هم ماشینش را سرقت کردند.
به این ترتیب متهمان بازداشت شدند 
اما اظهار داشتند شهرام طراح و دستور 
دهنده قتل است و قرار بوده در ازای 
این کار به آنها پول بدهد.با پیدا شدن 
اجساد دکتر و همسرش ابعاد جدیدی از 

این پرونده روشن شد.
 در ادامه شهرام بار دیگر تحت بازجویی 
قرار گرفت و گفت: دکتر قرار بود خانه 
هزار متری‌اش را در  شهرک غرب به من 
بدهد اما چون قیمت دلار نوسان داشت، 
خانه را تحویل نمی‌داد و هر بار یک حرفی 
می‌زد. من خانه را اجاره به شرط تملیک 

کرده بودم.
 دوستم به من پیشنهاد داد یک قولنامه 
صوری ثبت کنم و اگر دکتر دوباره زیر 
معامله زد، من مدرکی داشته باشم. روز 
حادثه وقتی دکتر و همسرش به خانه 
خودشان که در اجاره من بود، آمدند، 

اکبر با شلیک گلوله آنها را کشت.
به این ترتیب، همه متهمان پرونده 
شناسایی و بازداشت شدند. با تکمیل 
تحقیقات پرونده برای رسیدگی به شعبه 
۱۰ دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده 

. شد

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای جلسه نماینده دادستان پس 
از قرائت کیفرخواست برای متهمان 

درخواست اشد مجازات کرد.
پس از آن وکیل اولیای دم دکتر ضیایی 
و همسرش به جایگاه رفت و گفت: من 

از طرف موکلانم درخواست اشد مجازات 
برای همه متهمان و برای متهم اصلی 
درخواست قصاص دارم. البته حدود 
10 میلیارد تومان هم از اموال دو قربانی 
سرقت شده که خواستار پس گرفتن 

هستیم. آن 
در ادامه با توجه به اینکه متهم ردیف 
دوم پرونده به نام شهرام از چند نفر 
با ترفند فروش یک خانه کلاهبرداری 
کرده بود شاکی‌های او نیز در دادگاه به 
شرح شکایت خود پرداختند. یکی از 
شاکی‌ها گفت: چند سال قبل با پدر زن 
شهرام - متهم ردیف دوم پرونده - آشنا 
شدم و از طریق او شهرام را شناختم. 
از آنجا که پدرزنش از اساتید دانشگاه 
و مردی متشخص بود به دامادش نیز 
اعتماد کردم و ملکی 109 متری را به 
مبلغ 6 میلیارد تومان از او خریدم. البته 
من داخل ملک را ندیدم چون شهرام به 
من گفت پیرزنی معلول در آن خانه زندگی 
می‌کند و پس از خرید ملک او از آنجا 
می‌رود و من می‌توانم داخل آن را ببینم. 
من هم به اعتبار پدرزنش پذیرفتم اما 
بعد فهمیدم که ملک اصاً متعلق به او 
نبوده و سرم کلاه گذاشته است. حالا هم 
درخواستم مطالبه پول و دریافت ضرر و 

زیانم است.
شاکی دیگر پرونده هم همانند نفر قبلی 
گفت: من هم همان ملک را 3 و نیم 
میلیارد تومان خریدم و شهرام به بهانه 
اینکه افراد ساکن در خانه فرزند معلولی 
دارند اجازه نداد وارد ملک شوم من هم 
به حساب پدرزنش حرفش را پذیرفتم.

در ادامه وکیل شاکی دیگر پرونده به 
جایگاه رفت و گفت: موکل من هم 
بابت همان ملک 2 کیلو و 750 گرم طلا 
به شهرام داده بود. بعدها فهمیدیم که 
ملک متعلق به یکی از بستگان شهرام 
است که در امریکا زندگی می‌کند و شهرام 
با آگاهی از این ماجرا ملک را به چند نفر 

بود. فروخته 
پس از اظهارات شاکی‌های پرونده اکبر- 
متهم ردیف اول - به جایگاه رفت و ضمن 
پذیرش اتهام قتل، گفت: من با دستور 
شهرام مرتکب جنایت شدم. وقتی به 
تهران آمدم شهرام به من زنگ زد و 
گفت چند روز دیگر دو میهمان خارجی 
دارم و از من خواست تا به خانه‌اش 
بروم و کمکش کنم. من هم به اتفاق 
شوهرخواهرم داود به آنجا رفتم. شهرام 
به من گفته بود من از میهمان‌هایم 
پول زیادی‌طلب دارم اما آنها پولم را 
پس نمی‌دهند تو باید تهدیدشان کنی 
تا بتوانم پولم را بگیرم. پیش از آنکه 
میهمان‌ها برسند شهرام به یکباره 

تصمیمش عوض شد و گفت آنها پولم را 
نمی‌دهند و باید آنها را بکشیم. بعد هم 
دو اسلحه آورد و یکی را به من داد و یکی 
را هم به داود داد. بعد هم چند قرص 
و یک مدل قهوه به من داد که وقتی 
خوردم دیگر از حالت عادی خارج شدم. 
چند دقیقه پیش از آنکه دکتر ضیایی و 
همسرش وارد خانه شوند شهرام به من 
و داود گفت به داخل دستشویی بروید و 
وقتی گفتم بیرون بیایید. با ورود آنها به 
خانه شهرام با صدای بلند گفت شلیک 
کن و من هم که حال  طبیعی نداشتم، 
از فاصله 2-3 متری به سرآنها شلیک 
کردم. چند دقیقه‌ای حال همه ما بد 
شد. بعد شهرام کیسه آورد و گفت: آنها 
را داخل کیسه بگذارید و به چاه بیندازید 
و اسید روی آنها بریزید. من قبول نکردم و 
گفتم من آنها را بیرون می‌برم و دفنشان 
می‌کنم. پس از آن هم اجساد را در کنار 
رودخانه‌ای در منطقه اختر آباد بردیم 
و همانجا هم دفن کردیم. کریم پسرم 
نقشی در قتل‌ها نداشت و در تمام مدت 

بیرون از خانه ایستاده بود.
در ادامه رسیدگی به پرونده شهرام متهم 
ردیف دوم به جایگاه رفت و گفت: من 
ملکی را به مبلغ 180 میلیارد تومان البته 
با دلار از دکتر ضیایی خریده بودم اما 
ناگهان دلار از 34 هزار تومان به 44 هزار 
تومان رسید و دکتر ضیایی پشیمان شد 
و گفت ملک من الان 400 میلیارد تومان 
ارزش دارد یا باید بقیه پول آن را بپردازی یا 
ملکم را پس بدهی. او با دو خریدار دیگر 
هم همین کار را کرده بود و املاکش را 

پس گرفته بود.
قاضی از متهم پرسید: با اکبر و پسرش 

کریم چگونه آشنا شده بودی؟
متهم گفت: من می‌خواستم گواهینامه 
در  کریم  بگیرم.  جعلی  یک  پایه 
اینستاگرام تبلیغ این کار را انجام می‌داد 
و از این طریق با او آشنا شدم و بعد هم 

با پدرش آشنا شدم. اکبر و پسرش فکر 
می‌کردند که دکتر ضیایی قرار است به 
من دلار بدهد و روزی که حادثه اتفاق 
افتاد به یکباره دیدم آنها دکتر ضیایی 
و همسرش را کشتند و فهمیدم دنبال 
دلارها هستند اما وقتی دیدند خبری از 
دلارها نیست به من رحم کردند وگرنه 
حتماً من راهم می‌کشتند تا دلارها را 

بردارند و فرار کنند.
شهرام افزود: من در قتل نقشی ندارم 
فقط 1700 دلار به فردی به نام قاسم دادم 
که می‌گفتند سلطان جعل است و او هم 
برایم سندی درست کرد که نشان می‌داد 

ملک دکتر متعلق به من است.
قاضی سؤال کرد: چرا اموالت را به نام 

دیگران سند زده بودی؟
متهم جواب داد: چون با همسرم مشکل 
داشتم و نگران بودم که سر مهریه اموالم 
را ضبط کند. من اموالم را به نام هرکسی 
که می‌زدم مقداری هم پول می‌دادم. از 
آنجا که ملک دکتر هم در کنار زمین‌های 
بابک زنجانی بود و احتمال می‌دادم 
برایم دردسرساز شود تصمیم گرفتم آن 

را بفروشم.
در ادامه شاهرخ به جایگاه رفت و ضمن رد 
اتهام معاونت در قتل، شرکت در سرقت 
و جعل سند را نیز نپذیرفت و گفت: من 
اتهامم را قبول ندارم. اصلاً نه از ماجرای 
قتل آگاه بودم نه از سرقت‌ها. روز حادثه 
شهرام با من تماس گرفت و گفت که 
میهمان دارد و از من خواست تا برایش 
چیپس و زغال و ماست و جوجه بگیرم 
من هم گرفتم و به او تحویل دادم و بعد 
هم به خانه ام رفتم و مسابقه فوتبال 
تماشا کردم. من هم شاهد دارم هم آنتن 
تلفن همراهم نشان می‌دهد که راست 
می‌گویم. من و شهرام قرار بود ملکی را 
در شهرک غرب بخریم و بازسازی کنیم. 
بعد گفت مالک قرار بوده 38 هزار دلار 
بگیرد و ملک را به ناممان بزند و حالا 
که دلار ارزان شده دبه کرده. من هم 
گفتم اگر معامله انجام شد و خواستیم 
بازسازی کنیم باید قرارداد ببندیم که 
چند روز بعد شهرام گفت ملک بابک 
زنجانی در کنار همین ملک است و 
ممکن است به خاطر مشکلات او در کار 
ما هم سنگ‌اندازی کنند و بهتر است 
ملک را بفروشم.وی افزود: شهرام به 
من گفت ملک 800 میلیارد تومان ارزش 
دارد اما سند آن مشکل دارد و مالک هم 
غ التحصیلی فرزندش به  برای جشن فار
امریکا رفته و معلوم نیست چه زمانی 
برمی‌گردد. به همین خاطر از من کمک 
خواست تا برایش سند درست کنم. اما 

من کاری انجام ندادم.

قاضی از شاهرخ در مورد سرقت از خانه 
ولنجک دکتر ضیایی توضیح خواست که 
وی گفت: من و برادرزاده ام و دوستش 
برای برداشتن چند سند به آنجا رفته 
بودیم اما سرقتی انجام ندادیم. شهرام 
گفته بود برای فروش خانه به اسنادی که 

داخل آن خانه است نیاز داریم.
پس از آن کریم پسر اکبر به جایگاه رفت 
و گفت: من و پدرم به خاطر بی‌سوادی 
فریب شهرام را خوردیم.  چند وقت قبل 
پدرم چند سکه عتیقه پیدا کرده بود و 
وقتی شهرام آنها را دید چکی به مبلغ 5 
میلیارد تومان به ما داد و سکه ها را خرید 
اما چک پول نشد و شهرام برای پرداخت 
پول مدام امروز و فردا می‌کرد. تا اینکه 
روز حادثه پدرم تماس گرفت و گفت با 
شهرام قرار گذاشته تا پولمان را پس 
بدهد. من و پدرم و شوهرعمه‌ام به خانه 
شهرک غرب رفتیم. من بیرون نشسته 
بودم که بعد از 40 دقیقه شهرام بیرون 
آمد و من را به داخل خانه برد. وقتی وارد 
شدم دیدم دو جسد وسط پذیرایی افتاده 
و پدرم و شوهرعمه‌ام حال طبیعی ندارند 
و بعد هم پدرم گفت باید اجساد را بیرون 
ببریم و به خاطر پدرم قبول کردیم و آنها را 

در اخترآباد دفن کردیم.
وی افزود: شهرام گفت که به فردی 500 
میلیون تومان پول داده که برای اجساد 
مهر خروج از کشور بزند تا کسی متوجه 

قتل آنها نشود.
به جایگاه رفت و  از آن داوود  پس 
گفت: اکبر به من گفت از فردی 400 
میلیون‌طلب دارم با من بیا طلبم را که 
گرفتم 200 میلیون آن را به تو می‌دهم. 
وقتی وارد خانه شدیم شهرام به من و 
اکبر اسلحه داد و با ورود دکتر و همسرش 
شهرام با صدای بلند گفت شلیک کن 
که اکبر اول دکتر را و بعد همسرش را از 
فاصله نزدیک کشت. در چند روزی هم 
که کنار شهرام بودم 50 میلیون تومان 

پول گرفتم.
سایر متهمان پرونده نیز یک به یک به 
جایگاه رفتند اما اتهاماتشان را نپذیرفتند.

در ادامه اکبر برای آخرین دفاع به جایگاه 
رفت و گفت: ما خانواده فقیری هستیم 
و دخترم بیمار است از خانواده قربانی‌ها 

می‌خواهم من را ببخشند.
شهرام هم در آخرین دفاعش گفت: 
خانواده‌ام با خانواده قربانی‌ها که در 
خارج از کشورند در ارتباط هستند و 
تاش می‌کنند تا رضایت بگیرند. من 
از شاکی‌ها درخواست می‌کنم ما را عفو 

کنند و ببخشند.
درپایان جلسه قضات برای صدور رأی وارد 

شور شدند.

ایستگاه محاکمه ایستگاه محاکمه 

گروه حوادث-کامران علمدهی/ آخرین  جلسه محاکمه عاملان قتل یک پزشک معروف 
و همسرش در شعبه 10 دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.

دکتر ضیایی، مقتول


